
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja "Sprogas"
Brīvdienu māja
Brīvdienu māja "Sprogas" atrodas gleznainā, pakalnu ieskautā vietā Žugura ezera krastā.
  Brīvdienu māja "Sprogas" viesiem piedāvā naktsmītnes 8 personām, aktīvu atpūtu pie dabas un ūdeņiem, iespējama
saimniecībā izaudzēto biologisko dārzeņu, piena produktu un medus iegāde. Lauku pirts, kā arī peldēšanas, makšķerēšanas,
ogošanas un sēņošanas iespējas.
Adrese: Dagdas novads, Andrupenes pagasts, Malka,  GPS : 56.202115, 27.438891, Dagdas nov.
E-pasta adrese: sandrakivko@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.atputasprogas.lv/,http://visitdagda.com/index.php/lv/kur-palikt/12-naktsmitnes-lv/13-sprogas-lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena

Pirtis
Pirts veids: Sauna
Sadzīves tehnika: Ledusskapis, Galda piederumi, Elektriskā plītiņa, Tējkanna, TV
Citi pakalpojumi: Sēņošana, ogošana, Ezers

Telšu vietas
Apraksts: Ļoti plaša pludmale pie Žugura ezera.

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 8
Vietu raksturojums: Brīvdienu māja "Sprogas" atrodas gleznainā, pakalnu ieskautā vietā Žugura ezera krastā.
  Brīvdienu māja "Sprogas" viesiem piedāvā naktsmītnes 8 personām, aktīvu atpūtu pie dabas un ūdeņiem, iespējama
saimniecībā izaudzēto biologisko dārzeņu, piena produktu un medus iegāde. Lauku pirts, kā arī peldēšanas, makšķerēšanas,
ogošanas un sēņošanas iespējas.
Sadzīves tehnika: TV
Citi pakalpojumi: Sauna

Atpūta pie ūdeņiem
Sports, rotaļas: Sporta laukums
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Brīvdienu māja „Sprogas” atrodas pašā ezera krastā un viesiem tiek piedāvātas naktsmītnes līdz 8 personām, pirts,
laiva, makšķerēšana, ierīkota peldvieta, ugunskura vieta un grils. Mājiņa aprīkota ar virtuves zonu (ledusskapis, gāzes plītiņa,
elektriskā tējkanna, trauki un galda piederumi) un labierīcībām, tāpēc viesi droši var izmantot brīvdienu māju ilgu laiku.
Mājiņā ir 2 guļamistabas otrajā stāvā ar sešām gultasvietām, un divvietīgs izvelkams dīvāniņš pirmajā stāvā. Pirtiņa atrodas
ēkas pirmajā stāvā, mitrā tualete šķūnīša ēkā. Mājiņai piegulst terase ar dārza mēbelēm. Izīrējam sākot no divām diennaktīm.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


